
      

Локален Совет за Волонтерство на Општина Битола 
sovetzavolonterstvobt@gmail.com 

www.facebook.com/sovetzavolonterstvobitola 

 

 

Локалниот совет за волонтерство на Општина Битола 

 

 

Членови 2025-2027 година 

 

1. Александар Јаневски  - Претседател                aleksandar.janevski992@gmail.com 

2. Филип Етмишовски – заменик претседател   etmisovskifilip@yahoo.com 

3. Златко Талевски                                                      talevskiz@yahoo.com                                                                                          

4. Мартин Мојановски                                               martinmojanovski@gmail.com                                                                                                 

5.  Наташа Дарков                                                       natasa@ymca.mk                  

6. Жарко Нацевски                                                      zarko.nacevski@gmail.com   

7. Ивана Атанасовска                                                  ivanadimi@yahoo.com  

8. Стефан Котевски                                                      optimus_bt@hotmail.com                                                                             

9. Наталија Стојковска                                                natalija_stojkovska@yahoo.com  
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